
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



Ta gra to 5-bębnowy, 4-rzędowy automat z funkcjami Wild z Mnożnikiem, Sticky Wilds oraz Bonus Spins.

Teoretyczny średni zwrot dla gracza (RTP) w tej grze wynosi 94.38%.

Wygrane na liniach zakładu są wypłacane kolejno od lewej do prawej.
Wypłacana jest tylko najwyższa wygrana na linię zakładu.
Wygrane na różnych liniach zakładu są sumowane.
Zwycięskie kombinacje i wypłaty są zgodne z Tabelą Wypłat. Wszystkie linie zakładu i zwycięskie kombinacje w grze są
wyświetlane w Tabeli Wypłat.
Tabela Wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację Zakładu i zmienia się zgodnie z odpowiednim Zakładem.
Wszystkie Zakłady i wypłaty są w walucie.

W tej grze obowiązuje limit wygranej w wysokości {{WIN_CAP}} zakładu postawionego na rundę gry.

SPECJALNE SYMBOLE

Wylądowanie 3 symboli bonus w grze podstawowej uruchamia bonus obroty i przyznaje 15 obrotów bonus.
Wylądowanie 3 symboli bonus podczas obrotów Bonus przyznaje dodatkowe 5 obrotów Bonus.
Symbol BONUS może pojawić się na bębnach 1, 3 i 5 w grze podstawowej oraz podczas obrotów Bonus.
Symbol BONUS jest symbolem scatter.

Wildy mogą pojawić się w dowolnym miejscu na bębnach, zarówno w grze podstawowej, jak i podczas obrotów Bonus.
Wild jest lepki w obrotach bonus do momentu, gdy weźmie udział w linii wygrywającej.
Wild zastępuje wszystkie symbole z wyjątkiem Bonus.

Gdy Influence Meter zostanie uruchomiony, jeśli Wild wyląduje na pozycji już zajętej przez inny Wild, mnożnik
istniejącego Wilda zwiększa się o +1.

Zarówno w grze podstawowej, jak i podczas obrotów bonus, każdy obrót może nagrodzić Wildem ApeX. Gdy pojawią się
jako część linii wygrywającej, znacznie zwiększają Twoją wygraną.
Wildy ApeX mają następujące możliwe mnożniki: x10, x25, x100.

LICZNIK SZALEŃSTWA MAŁPY

Influence Meter wzrasta z każdym obrotem, który nie kończy się wygraną, rosnąc szybciej, im więcej masz kolejnych
przegranych.
Gdy wygrywasz, poziom licznika pozostaje taki sam, ale seria przegranych resetuje się do zera.
W miarę napełniania się licznika, przechodzi on przez pięć poziomów wpływu.
Każdy poziom oferuje szansę na zrzucenie innej liczby symboli Wild po aktywacji.
Im wyższy poziom wpływu, tym większa liczba symboli Wild pojawia się podczas funkcji.

BONUS OBROTY
Wylądowanie 3 symboli bonus w grze podstawowej przyznaje 15 obrotów bonus, a wylądowanie 3 symboli bonus podczas
obrotów bonus przyznaje dodatkowe 5 obrotów bonus.
Po uruchomieniu, obroty Bonus rozpoczynają się z niezależnym Influence Meter, który zwiększa poziom szybciej niż w
grach podstawowych, i resetuje się tylko wtedy, gdy obroty bonus są po raz pierwszy uruchamiane.
Obroty Bonus zawsze zaczynają się z Influence Meter na poziomie 1.
Podczas obrotów bonus, dzikie symbole są lepkie i pozostają na bębnach, dopóki nie staną się częścią zwycięskiej linii lub
do momentu zakończenia obrotów bonus.

STAN PERSISTENTNY

Prawdopodobieństwo wywołania określonych zdarzeń w grze może zmieniać się podczas rozgrywki.



Ta gra zawiera elementy wizualne, które zmieniają się w trakcie gry. Te elementy wizualne mają charakter wyłącznie
rozrywkowy i nie zwiększają szans gracza na wywołanie określonego zdarzenia w grze ani nie wpływają w żaden sposób na
wynik gry. Każdy spin jest niezależny, a wyniki są określane przez generator liczb losowych (RNG). Zmiany wizualne nie
wpływają na Zwrot dla Gracza (RTP) w grze.

Usługi AI zostały wykorzystane do modyfikacji, generowania lub ulepszania części grafiki gry oraz do tłumaczenia ZASAD
GRY.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


